
341166-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 341166-2024 - Konkursas

Nyderlandai – Inžinerijos paslaugos – Ontwerpdiensten Onderdoorgang ProRail
OJ S 111/2024 10/06/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Gemeente Roosendaal
E. paštas: f.de.haan@roosendaal.nl
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Ontwerpdiensten Onderdoorgang ProRail
Aprašymas: De gemeente Roosendaal is bezig met de voorbereidingen voor de aanleg van de 
Verbindingsweg Tolberg. Deze weg is beoogd tussen de A58 afslag Bulkenaarsestraat tot aan 
de kruising van de Willem Dreesweg en de Bergrandweg. Doel van het project is het 
realiseren van een betere bereikbaarheid van de wijk Tolberg en het nieuwe streekziekenhuis 
Bravis ter plaatse van de Bulkenaar.
Procedūros identifikatorius: 07a05a11-3cf8-4508-af7a-68e413b123d4
Vidaus identifikatorius: T75847
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagrindiniai procedūros ypatumai: De Aanbestedingsprocedure vindt plaats volgens een 
(Europese) Openbare procedure op basis van de Richtlijn 2014/24/EU welke in de 
Nederlandse wetgeving is geïmplementeerd door de Aanbestedingswet 2012 (zie www.

 De Openbare procedure bestaat uit één fase. Ondernemers worden derhalve overheid.nl).
uitgenodigd om in te schrijven op basis van onderhavige Aanbestedingsleidraad inclusief 
bijlagen.

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71300000 Inžinerijos paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Šalis: Nyderlandai
Papildoma informacija: Zie documentatie

Sutarties vykdymo vieta
Bet kur

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 1,00 EUR

Bendra informacija
Papildoma informacija: niet van toepassing

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/341166-2024
mailto:f.de.haan@roosendaal.nl
http://www.overheid.nl
http://www.overheid.nl


341166-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: zie UEA
Bankrotas: zie UEA
Korupcija: zie UEA
Susitarimas su kreditoriais: zie UEA
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: zie UEA
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti 
konkurenciją: zie UEA
Pareigų aplinkos teisės srityje pažeidimas: zie UEA
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: zie UEA
Sukčiavimas: zie UEA
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: zie UEA
Nemokumas: zie UEA
Pareigų darbo teisės srityje pažeidimas: zie UEA
Likvidatoriaus administruojamas turtas: zie UEA
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir 
gautas konfidencialios informacijos apie šią procedūrą: zie UEA
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: zie UEA
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: zie UEA
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: zie UEA
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: zie UEA
Pareigų socialinės teisės srityje pažeidimas: zie UEA
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): zie UEA
Sustabdyta verslo veikla: zie UEA
Mokesčių mokėjimas: zie UEA
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: zie UEA

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Ontwerpdiensten Onderdoorgang ProRail
Aprašymas: De gemeente Roosendaal is bezig met de voorbereidingen voor de aanleg van de 
Verbindingsweg Tolberg. Deze weg is beoogd tussen de A58 afslag Bulkenaarsestraat tot aan 
de kruising van de Willem Dreesweg en de Bergrandweg. Doel van het project is het 
realiseren van een betere bereikbaarheid van de wijk Tolberg en het nieuwe streekziekenhuis 
Bravis ter plaatse van de Bulkenaar.
Vidaus identifikatorius: T75847

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71300000 Inžinerijos paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Šalis: Nyderlandai
Papildoma informacija: Zie documentatie

Sutarties vykdymo vieta



341166-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Bet kur

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 18 Mėnesiai

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 1,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne
Papildoma informacija: niet van toepassing

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: Technische bekwaamheid en beroepsbekwaamheid: kerncompetentie
Aprašymas: Kerncompetentie(s): Concrete ervaring met het ondersteunen van een 
opdrachtgever in verband met een ProRail overdrachtsdossier. Concrete ervaring met het 
ondersteunen van een opdrachtgever in verband met een ProRail overdrachtsdossier met 
betrekking tot een tunnelonderdoorgang. Concrete ervaring met (het opstellen van) de 
Werkpakketten.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Erkenning
Aprašymas: Gegadigde dient in het bezit te zijn van een geldige erkenning in de branche 
Ingenieursbureau Categorie spoor dragende civiele constructies.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: Prijs
Aprašymas: Totaalprijs

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 70



341166-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Pavadinimas: Plan van Aanpak
Aprašymas: Plan van Aanpak

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 15

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Pavadinimas: Interview
Aprašymas: Interview

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 15

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: nyderlandų kalba
Papildomos informacijos prašymo terminas: 26/08/2024 10:00:00 (UTC)
Pirkimo dokumentų adresas: https://s2c.mercell.com/today/75847

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://s2c.mercell.com/today/75847
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: nyderlandų kalba
Elektroninis katalogas: Neprivalomos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 20/09/2024 10:00:00 (UTC)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Dienos
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 20/09/2024 10:00:00 (UTC)
Vieta: Roosendaal
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Informacija apie peržiūros terminus: Informatie over de bezwaartermijn (Nederlands): Het 
(eventuele) voornemen tot gunning zal aan alle Inschrijvers schriftelijk (in Mercell -elektronisch 
bericht) kenbaar worden gemaakt. De Aanbestedende dienst zal in beginsel gedurende een 
termijn van tenminste 20 kalenderdagen (ingaande de dag na verzending van het voornemen 
tot gunning (elektronisch bericht)), geen uitvoering geven aan die beslissing en niet tot 
ondertekening van de Overeenkomst en/of tot opdrachtverlening voor de Opdracht overgaan, 
teneinde Inschrijvers gedurende die ‘standstill-termijn’ gelegenheid te bieden een kort geding 
aanhangig te maken tegen het voornemen tot gunning. Een kort geding dient op straffe van 

https://s2c.mercell.com/today/75847
https://s2c.mercell.com/today/75847


341166-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

verval van rechten binnen de standstill-termijn daadwerkelijk aanhangig te worden gemaakt, 
hetgeen ondermeer betekent dat de betreffende dagvaarding binnen de standstilltermijn aan 
de Aanbestedende dienst daadwerkelijk betekend dient te worden/zijn. De concrete standstill-
termijn zal in de brieven met het voornemen tot gunning aan de Inschrijvers bekend worden 
gemaakt.
Organizacija, teikianti informaciją apie tos vietos, kurioje bus vykdoma sutartis, bendrąją 
mokesčių reglamentavimo sistemą: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Organizacija, teikianti informaciją apie tos vietos, kurioje bus vykdoma sutartis, bendrąją 
aplinkosaugos reglamentavimo sistemą: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Gemeente Roosendaal
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Gemeente Roosendaal
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Gemeente Roosendaal
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Gemeente Roosendaal

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Gemeente Roosendaal
Registracijos numeris: 20164788
Pašto adresas: Stadserf 1
Miestas: Roosendaal
Pašto kodas: 4701NK
Šalis: Nyderlandai
Ryšių centras: Frank de Haan
E. paštas: f.de.haan@roosendaal.nl
Telefono numeris: +31622406343
Interneto adresas: https://roosendaal.nl/
Pirkėjo profilis: https://s2c.mercell.com/buyer/539
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Registracijos numeris: 83173811
Padalinys: Bezwaar
Pašto adresas: Stationslaan 10
Miestas: Breda
Pašto kodas: 4815 GW
Šalies administracinis vienetas (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Šalis: Nyderlandai
Ryšių centras: afdeling bezwaar
E. paštas: info@rechtspraak.nl
Telefono numeris: +3188 3611557
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

mailto:f.de.haan@roosendaal.nl
https://roosendaal.nl
https://s2c.mercell.com/buyer/539
mailto:info@rechtspraak.nl


341166-2024 Page 6/6

Organizacija, teikianti informaciją apie tos vietos, kurioje bus vykdoma sutartis, bendrąją 
mokesčių reglamentavimo sistemą
Organizacija, teikianti informaciją apie tos vietos, kurioje bus vykdoma sutartis, bendrąją 
aplinkosaugos reglamentavimo sistemą

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 0a671432-f01c-464c-9d71-650237cd4e9a  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 06/06/2024 10:27:53 (UTC)
Skelbimas: išsiuntimo data (e. formų siuntėjas): 07/06/2024 06:24:55 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: nyderlandų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 341166-2024
OL S numeris: 111/2024
Paskelbimo data: 10/06/2024


